
UCHWAŁA XLVIII/300/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Brzegu 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2021 poz. 1882 z późn. zm.), Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok środki finansowe dla Policji w  wysokości 
do 3000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu w postaci drukarek Laser wraz z przetwornicami Green 
Cell 12/230V do obsługi  w terenie. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 
Olszanka z Komendantem Powiatowym Policji w Brzegu. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XL/250/2022  Rady Gminy Olszanka z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Brzegu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE45F26-7EC7-4FDE-8484-BCB9C78D7215. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


